(DEZS

SINITO C#1501 DE MISERICORD101 DE OVORE

1[T 	 Declarada de Utilidade Publica: Federal - Decreto 52.872 de 17112163

AVARÉ 	 Estadual 35.939 de 30110192 e Municipal - Decr. 53 de 05/11/56

Estância Turística de Avaré, 27 de abril de 2.023

Ofício n° 3512023/Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando para vossa apreciação e análise, a Prestação de Contas

referente aos meses de Janeiro, Fevéreiro e Março de 2.023, através de mídia digital

conforme relacionado abaixo,

• Convênio 669/2022

• Convênio 730/2022

Certo de vossas costumeiras providências antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Rodrigo W(arido  Oliveira

A

ILMA. SENHORA,

Fabiola Leão Soares Yamamoto

Diretora Técnica de Saúde III - Substituta

DRS VI- BAURU ISP

Rua Paraíba, 1003- CEP 18.700-110 - Fone PRBX: (14) 3711-9100
AVARÉ - Estado de São Paulo

CÕD. 28401

Sf,NTfi Cf,Sf, DE MISERICORDIfr DE f,Vf,RÉ
Doclorodo de Utilidod@ Público: Fedaral - Decreto 52.872 de 17112163

€stoduol 35.q39 de3ollOl92 a, Municipol - Decr.53 de 05111t56

ANEXO RP.í2 . REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
TNTEGRAL DAs REcEtrAs E DEspEsAs - TERMo DE coNVÊNto

oRGÃo púeuco coNVENENTE: sEcRETARtA DE EsrAoo DE sÂo pAULo
CONVENIADA: SANTA CASA DE MISERICÓROIA OC EVNRÉ
CNPJ: 44.584.01 9/000í -06
ENDEREÇO E CEP: RUA PARAIBA, í003 AVARE/SP í8.700-1í0
RESPONSÁVEL PELA CONVENIADA: MIGUEL CHIBANI BARK
CPF: 749.9í4.188-87
OBJETO: CUSTEIO MATERIAL DE CONSUMO - MEDTCAMENTOS
EXERCíC|O: JANETRO / 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR. Rô
Convênio no 66912022 20106t2022 30t06t2023 2.082.918,48

DISPONíVHSONSTRATIVODEM DOS RECURSOS NO EXERCíCtO

DATA PREVISTA PARA O
REPASSE (2)

VALORES REPASSADOS
(R$)

25101t2023
86 27

DO
307

REPASSES PÚBLIcoS
394.407

RECEITAS APLI 3.1 66,81

DE

RSOS
TOTAL DE RECURSOS

O signatário, na qualidade de representante

detalhada, as despesas íncorridas e pagas no exercícioi2023 como as

DE AVARÉ vem indicar, na forma abaixo

despesas a pagar no exercício seguinte

Declaramos, na qualídade de
a exata aplicação
Convenente.

supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova
fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgáo Público

Rodrigo
Contador

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P 18.700-l l0 -Fona PFIBX: (14)371I-9100
nVÊSé - Cstodo de Sõo Poulo

I

DOS RECURSOS: ESTADUAL

DESPESAS
EMCATEGORIA OU

FINALIDADE DA
DESPESA

DESPESAS
CONTABÍLIZADAS

NESTE
ExERCíctO (R$)

DESPESAS

E

TOTAL DE
OESPESAS

PAGAS NESTE
ExERCíctO (R$)

OESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCíCIO

A PAGAR EM
EXERCíCtOS

MEDICAMENTO í 8.787,00 18.787,00 18.787,00
TOTAL 18.787,00 18.787,00 í 8.787,00

RCiCtO

R$ 397.573,86DESPESAS NO EXE R$ '18.787,00
RECURSO P APLICADO

DEVOLVIDO AO
VALOR AUTO SEGUINTE R$ 378.786,86

recebidos para

de 2.023.

pela

Avaré,

coD.28401

VALORES PREVISTOS
(R$) DATA DO REPASSE NúMERo Do DocuMENTo DE cRÉotTo

86.788 27 25t01t2023
,ITERIOR

.. 397.573,86

R$ 397.s73,86

SfrNTf, CfiS6 DE MISERICORDIfi DE f,Vf,RÉ
Doclorodo de Utilidode Público: tadaral - Decreto 52.872 da 17112163

€stocJuol 35.q39 de,3Ot1Ot92 e Municipol - Decr. 53 de 05111156

REPASSES AO PRIMEIRO SETOR

OEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

OBjETO: PRO SANTA CASA - AQUÍSIçÃO DE MEDICAMENTOS
coNvÊNro Ne 66912022
ExERcÍcto:2.022

BENEFToÁRto: SANTA cAsA DE MtsERcóRDtA DE AVARÉ

Cl{PJ: 44.584.019/0001-06

ENDEREçO ê CEP: RUA PARAIEA Ne1.003 CEP 18700-110

REspoNsÁvEL pEto BENEFtcÍÁRto: MtcuEL cHtBANt BAKR

VALOR TOTÂL RECEBIDO: RS

ORIGEM DOS RECURSOS : ESTADUAL

recebidos

Bâkr

Yamasukâ
I10.647,928-76

46.78A,27

13

§i- l:§' ,§:rtt,

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P I.8.700-l'10 - Fone PRBX: (14)3711-9100
nVnRé - €stodo cje Sõo Poulo

ITEM

1

DATA OO

DOCUMENTO

ESPECTFTCAçAO DO

DOCUMENTO

FISCAT

CREDOR
NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

MEõrcAMENTos

-

VALOR (RS)
Nr CH ou

Doc. DÉBtro

DATA DA

coMPENSAçÃo

2 2A11212022 NF 2486301 c M HôSPITLAR S.A. (CTL) MEDICAMÊNTOS

á> t.tét,ou
RS 16.ooo,oo !2,60L 26/0U2023

378.7a6,A6

os fins indicados,

de 2.023.

qualidedê dê

a

coD.2840í

pela Entidadê supra epigrafâda, sob as pênas da lêi, que a despesâ relacionada, êxâminada pêlo conselho Fiscã1, comprova êxata aplicâção dos rêcursos
programâ dê trabalho aprovado, propôsto ao órgão Concessor.

t l.'r .l :

Lkíl$.:--:.! i.h!' 'tWilma Aparecidâ Mattos Paulino ..
CPF:072.019,978-66

ít aô1 73/07l)O)1